

## **Minigrafia. Articolazione offerta.**

Il prodotto ha un unico formato, 16X16 e due fogliazioni : 48 oppure 64 pagine.

Nel primo caso viene stampato su carta pat. lucida da 170 gr/mq, nel secondo su carta da 150 gr /mq. L'allestimento prevede cucitura filo refe e copertina cartonata in imitlin neutro (non stampato) con sovraccoperta stampata a colori su patinata da gr. 200 e plastificazione lucida. I risguardi , non stampati, sono su carta uso mano bianca da 150 gr/mq

Sono previste 6 tirature : 20; 40; 60; 100; 150; 200 copie.

Si presuppone che il cliente invii files pdf pronti per la stampa. Su richiesta possiamo curare l'impaginazione, ad un costo quotato a parte. Nell'offerta è prevista una bozza via mail : si può anche eseguire bozza cartacea, ma con un costo a parte.

### **Listini\***

#### **Minigrafia da 48 pagine**

<b>COPIE</b>	<b>PREZZO</b>	<b>PREZZO UNIT.</b>
<b>20</b>	<b>120,00 €</b>	<b>6,00 €</b>
<b>40</b>	<b>200,00 €</b>	<b>5,00 €</b>
<b>60</b>	<b>276,00 €</b>	<b>4,60 €</b>
<b>100</b>	<b>440,00 €</b>	<b>4,40 €</b>
<b>150</b>	<b>645,00 €</b>	<b>4,30 €</b>
<b>200</b>	<b>840,00 €</b>	<b>4,20 €</b>

#### **Minigrafia da 64 pagine**

<b>20</b>	<b>150,00 €</b>	<b>7,50 €</b>
<b>40</b>	<b>260,00 €</b>	<b>6,50 €</b>
<b>60</b>	<b>306,00 €</b>	<b>5,10 €</b>
<b>100</b>	<b>490,00 €</b>	<b>4,90 €</b>
<b>150</b>	<b>720,00 €</b>	<b>4,80 €</b>
<b>200</b>	<b>940,00 €</b>	<b>4,70 €</b>

\* I prezzi sono al netto dei costi di trasporto. Il pagamento è con bonifico all'ordine.